Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

327Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXXI

ld:13B5AE0806C2E7C0
OLHO n·,aua DO PIAUI ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294·0006
CEP 64468-000 • Olho O'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001 ·07
Olho O'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75da Lei rf' 14.133/2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 056/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 028/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO O' AGUA DO PIAUI - PI.

CNPJ N'. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 - CENTRO, OLHO D' AGUA DO PIAUÍ(PI)

CONTRATADA:

CLEMIL TON ROORJGUES DE MOURA

CPF N' 233.166.673-34

ENDEREÇO: AVENIDA NECO TEIXEIRA, 1097, CENTRO, AGUA BRANCA/PI - CEP 64460-000

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUÉIS DE MÁQUINAS- HORAS

MÁQUINAS - PARA MANIJTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ

(PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DE R$16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

DATA DA RATIFICAÇÃO:

24 DE JULHO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

25 DE JULHO DE 2023

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

ld:0B620D35D586E7BE

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294·0006
CEP 64468·000 • Olho O'Água do Piauí C.N.PJ 01..61.2.595/0001.·07
Olho O'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 028/2023

Processo Administrativo Nº 056/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUÉIS DE MÁQUINAS - HORAS MÁQUINAS - PARA
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICf PIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ (PI)

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
CLEMILTON RODRIGUES DE MOURA, CPF Nº 233.166.673-34, VALOR TOTAL DE R$
16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 24 DE JULHO DE 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ICP
Brasil a ~1~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

ISSN
,,_.-,, lnternational
( Standard

11/c.
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/Pl 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org